
 

 

 

 

 

 

FESTIVAALI-INFO 
TAPAHTUMA ON IKÄRAJATON, ANNISKELUALUE K-18 

Anniskelupisteissä suosimme korttimaksuja lyhentääksemme jonoja ja nopeuttaaksemme 
maksutapahtumien kulkua. Varauduthan siis maksamaan ostoksesi kortilla. Alueelta löytyy 
mahdollisuus myös käteismaksuun. 

Pääsylippujen myynti tapahtuu Lippu.fi-palvelun kautta. Tulosta / lataa lippusi valmiiksi. 

VIP-lippujen ostajille annetaan rannekkeet + VIP-passit lipunmyynnissä. 

 

MITÄ MUKAAN FESTIVAALEILLE? 

Ennen festivaaleille saapumista varmistathan tästä listauksesta mitä Thrash to Dust – Tarvashovi Finale 
-tapahtumaan saa ja ei saa ottaa mukaan. Näin tapahtumaan saapuminen sujuu mahdollisimman 
mukavasti ja nopeasti. Kiitos. 

Alueelle saa tuoda: 

Oma tyhjä ja läpinäkyvä 0,5 litran muovinen vesipullo ( pullon voi täyttää tapahtuman vesipisteestä ), 
lääkärin määräämät lääkitykset, pienet eväät (esim. avaamaton patukka, karkkiaski tai vastaava),  ja 
kosmetiikkatuotteet, sekä aurinkorasva ja käsidesi. 

Alueelle ei saa tuoda: 

Omat ruuat, juomat, sateenvarjot, monitoimityökalut, paksut ketjut, retkikalusteet, tuolit, grillit, 
lemmikkieläimet, omat alkoholijuomat, huumausaineet, laser-osoittimet, ilotulitteet sekä muut 
vaaralliset esineet / aineet. Huumausaineiden hallussapito johtaa festivaaleille pääsyn eväämiseen. 

Huom. saapumisen sujuvoittamiseksi isot reput ja kantamukset tulee jättää tapahtuman narikkaan. 

Huomioithan että viimeisen ratkaisun asioista tekee aina järjestyksenvalvoja.  

 

FESTIVAALIALUEEN PALVELUT: 

Alueella on ravintolapalveluita ja ruokamyyntiä. Tapahtuman VIP-teltassa ja anniskelualueella on 
anniskeluoikeudet. Oma vesipullo on mahdollista täyttää festarialueen vesipisteistä. 

 

 



 

 

RANNEKKEET 

Festivaalilla on käytössä rannekkeet, jolla pääsee kulkemaan alueelta pois ja takaisin. Kaikki liput 
vaihdetaan rannekkeisiin rannekkeenvaihtopisteellä portin läheisyydessä sisääntulon yhteydessä. 

Lisäksi VIP-lipun ostaneet saavat rannekkeen sekä VIP-passin lipunmyynnistä (nimilista). 

 

LIPUNMYYNTI OVELLA 

Tapahtuman pääsylippuja saa ostettua lipunmyynnistä tapahtumapaikalta, mikäli niitä on jäljellä. 

 

NARIKKA 

Narikka löytyy portin läheisyydestä.  

 

TURVALLISUUS 

Sisäänkäynnillä tehdään kaikille festarivieraille turvatarkastus, jolla halutaan varmistaa kävijöiden 
turvallisuus ja viihtyvyys tapahtumassa. Jättämällä kielletyt esineet kotiin tai narikkaan nopeutat 
turvatarkastuksen kulkua. Alueelta löytyy ensiapupiste. 

 

TUPAKOINTI 

Tupakointi on sallittu ainoastaan merkityillä tupakointipaikoilla anniskelualueen ulkotilassa. 
Huomioithan muiden festivaalivieraiden viihtyvyyden. 

 

ESTEETTÖMYYS 

Festivaalialue on esteetön ja käytössä on inva-WC. Alueella on myös invalava pyörätuoleille. 

 

AVUSTAJAT 

Avustaja pääsee maksutta tapahtumaan sellaisen kävijän seurassa, joka tarvitsee avustajaa päivittäisiin 
toimiinsa tai asioimiseen. Mikäli sinulla on avustajakortti tai muu vastaava tosite, tulee se esittää 
rannekkeenvaihdossa, ja avustajan on oltava samaan aikaan paikalla. 

 

KUVAAJAT 

Alueella liikkuu video- ja valokuvaajia, jotka kuvaavat materiaalia Thrash to Dust – Tarvashovi Finale -
Festivaalin ja järjestävän organisaation sekä esiintyvien bändien markkinointi ym. käyttöön. Konsertit 
taltioidaan kokonaisuudessaan. 

 



 

 

LÖYTÖTAVARAT 

Löytötavaroita voi kysellä festivaalin aikana lipunmyynnistä / narikassa sijaitsevasta infopisteestä. 
Festivaalin jälkeen löytötavaroita voi kysellä Liedon Lions Clubilta. 

 

KULJETUS 

Non stop-kuljetus on järjestetty koko festivaalin ajan Liedon ja Tarvashovin välillä.  

Lähtöpaikka: Liedon ST1, Simpukkatie 1, 21420 Lieto. Kyytiin pääsee festivaalilippua näyttämällä.  

Paluukuljetus lähtee Tarvashovin edestä. Kuljetus on esteetön (joukkoliikenteen matalalattiabussit).  

 

LISÄTIETOJA:  

www.tarvashovifinale.fi 

http://www.tarvashovifinale.fi/

